[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

 ÇÈРПЎ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЦИВИЛЬСКИЙ  РАЙОН

	КĂНАР ЯЛ  ТĂРĂХĚН

ДЕПУТАЧĚСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ

 2019 çул çĕртме уйăхĕн 03   № 7

Конар поселокé

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КОНАРСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

2011 года  №                                                                         03 июня 2019 года  №7
Поселок Конар

О выделении финансовых средств на оборудование контейнерных площадок для сбора ТКО в населенных пунктах Конарского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 31 декабря 2017 г. № 503-ФЗ «Об отходах производства и потребления и отдельных законодательных актов Российской Федерации», Уставом Конарского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики
Собрание депутатов Конарского сельского поселения РЕШИЛО:

1. Выделить из бюджета Конарского сельского поселения Цивильского района на 2019 год финансовые средства на оборудование контейнерных площадок для сбора ТКО в населенных пунктах Конарского сельского поселения в сумме 431.715 рублей.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Председатель Собрания депутатов

Конарского сельского поселения                                                        А.Я. Иванов